
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 

г. Екатеринбург 

-----

О внесении изменения в Порядок направления уведомления 

о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, 

имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, из областного бюджета, 

утвержденный прин:азом Министерства финансов 

Свердловс1~ой области от 15.01.2018 № 6 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок направления уведомления о предоставлении субсидии, 
субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, 

при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 

из областного бюджета, утвержденный приказом Министерства финансов 

Свердловской области от 15.01.2018 № 6 «Об утверждении Порядка направления 
уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного 

трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, из областного бюджета» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» . 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 16 января, № 16241) с изменениями, внесенными 

приказом Министерства финансов Свердловской области от 14.11.2018 № 520, 
изменение, изложив пункт 3 в новой редакции: 

«З. Уведомление формируется министерством на основании сводной 

бюджетной росписи областного бюджета или справки об изменении сводной 

бюджетной росписи областного бюджета, за исключением справок, 

предусматривающих прекращение действия утвержденных показателей сводной 

бюджетной росписи областного бюджета в части планового периода, 



2 

оформленных в связи с принятием закона об областном бюджете на очередной 
финансовый год и плановый период.». 

2. Настоящий приказ вступает в действие со дня подписания. 
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко 


		2018-12-19T11:00:15+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




